ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND        Quảng Trị, ngày     tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và Chánh

Văn phòng UBND tỉnh Quảng Trị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh kèm theo tiền thưởng

1.490.000 đồng cho ông Nguyễn Đăng Hải, Giáo viên Trường Tiểu học thị trấn

Gio Linh, huyện Gio Linh, tỉnh Quảng Trị.

Đã dũng cảm cứu người bị đuối nước ngày 23/4/2022 tạ i biển Cửa Việt,

huyện Gio Linh, tỉnh Quảng Trị.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, KGVX.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Hưng

		2022-05-26T15:33:36+0700

		2022-05-26T15:40:33+0700

		2022-05-26T15:40:33+0700

		2022-05-26T15:40:33+0700

		2022-05-26T15:40:33+0700